

**SEKO Logistics
(Denmark) A/S**
Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 31882974

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Holbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEKO Logistics (Denmark) A/S
Gammelager 1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31882974
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ole Holbæk
Jacob Bram Schultz
Rasmus Schultz Holbæk

Direktion

Jacob Bram Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

SEKO tilbyder fokuserede supply chain løsninger indenfor sø-, luftfragt og 3. parts logistik (3pl). Endvidere leverer SEKO teknologiløsninger indenfor Supplier Management og Transportation Management (TMS) som enkeltstående produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2018 et overskud på 722 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	7.162.406	5.903.867
Distributionsomkostninger		(608.672)	(545.001)
Administrationsomkostninger	1	<u>(5.320.833)</u>	<u>(5.092.269)</u>
Driftsresultat		1.232.901	266.597
Andre finansielle indtægter		8.713	205.260
Andre finansielle omkostninger		<u>(218.421)</u>	<u>(62.953)</u>
Resultat før skat		1.023.193	408.904
Skat af årets resultat	3	<u>(300.857)</u>	<u>(139.952)</u>
Årets resultat		<u>722.336</u>	<u>268.952</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>722.336</u>	<u>268.952</u>
		<u>722.336</u>	<u>268.952</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		171.298	124.416
Goodwill		246.400	356.800
Immaterielle anlægsaktiver	4	417.698	481.216
Udskudt skat	5	25.553	10.725
Finansielle anlægsaktiver		25.553	10.725
Anlægsaktiver		443.251	491.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.837.491	16.713.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.590	0
Andre tilgodehavender		57.000	292.828
Tilgodehavender		17.908.081	17.006.519
Likvide beholdninger		1.970.455	142.115
Omsætningsaktiver		19.878.536	17.148.634
Aktiver		20.321.787	17.640.575

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.409.717</u>	<u>3.687.381</u>
Egenkapital		<u>4.909.717</u>	<u>4.187.381</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.012.035	9.498.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.426	2.428.597
Skyldig selskabsskat		191.685	49.747
Anden gæld		<u>1.859.924</u>	<u>1.476.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.412.070</u>	<u>13.453.194</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.412.070</u>	<u>13.453.194</u>
Passiver		<u>20.321.787</u>	<u>17.640.575</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.687.381	4.187.381
Årets resultat	0	722.336	722.336
Egenkapital ultimo	500.000	4.409.717	4.909.717

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.061.612	8.674.064
Pensioner	681.268	545.959
Andre omkostninger til social sikring	195.407	138.715
	11.938.287	9.358.738
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	21
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	186.370	145.944
	186.370	145.944
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	315.685	149.747
Ændring af udskudt skat	(14.828)	(9.795)
	300.857	139.952
	Erhver-	Goodwill
	vede	kr.
	immateriell	
	e anlægs-	
	aktiver	
	kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	159.960	550.000
Tilgange	122.852	0
Kostpris ultimo	282.812	550.000
Af- og nedskrivninger primo	(35.544)	(193.200)
Årets afskrivninger	(75.970)	(110.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.514)	(303.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.298	246.400

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	25.553	10.725
	25.553	10.725

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.225	145.200

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
